
Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559681-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szklarska Poręba: Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2022/S 197-559681

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Szklarska Poręba
Krajowy numer identyfikacyjny: 611 020 39 25
Adres pocztowy: ul. Granitowa 2
Miejscowość: Szklarska Poręba
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-580
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Drożniak
E-mail: boi@szklarskaporeba.pl 
Tel.:  +48 757547700
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szklarskaporeba.bip.net.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szklarskaporeba
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szklarskaporeba

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta 
Szklarska Poręba w 2023 i 2024 roku
Numer referencyjny: IK.7031.1.2022.ED

II.1.2) Główny kod CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:boi@szklarskaporeba.pl
http://www.szklarskaporeba.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szklarskaporeba
https://platformazakupowa.pl/pn/szklarskaporeba


Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w 
2023 i 2024 roku od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Szklarska Poręba, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, tzw. nieruchomości „mieszane”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Szklarska Poręba

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w 
2023 i 2024 roku od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Szklarska Poręba, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, tzw. nieruchomości „mieszane”, w tym:
1) odbiór odpadów z pojemników lub worków wystawionych przez właścicieli nieruchomości oraz 
zagospodarowanie tych odpadów,
2) wyposażenie w kontenery/pojemniki Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego dalej 
PSZOK), zlokalizowanego na terenie Gminy Szklarskiej Poręby oraz odbieranie
i zagospodarowywanie odpadów komunalnych w nim gromadzonych,
3) odbiór i zagospodarowanie zużytych baterii,
4) odbiór i zagospodarowanie leków przeterminowanych,
5) organizacja i obsługa objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych pochodzących
z gospodarstw domowych,
6) zorganizowanie i przeprowadzenie przy współpracy z Zamawiającym akcji w roku trwania umowy: akcja 
choinka.
2. Zakres zamówienia nie obejmuje odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, z 
miejskich koszy ulicznych.
3. Szacunkowa (prognozowana) ilość odpadów komunalnych ogółem objętych przedmiotem zamówienia: 6 200 
Mg +/- 2,5%. Liczba nieruchomości/lokali - na podstawie złożonych deklaracji, z których odbierane będą odpady 
komunalne wynosi 1 589.
W załączniku nr 1a do SWZ Zamawiający poglądowo przedstawił ilość zebranych odpadów w miesiącach I-XII 
2021 r. oraz I-VI 2022 r.
4. Na dzień 14.09.2022 r. liczba mieszkańców wg zameldowania na pobyt stały i czasowy Szklarskiej Poręby 
wynosi 6 015 osób. Z uwagi na turystyczno–wypoczynkowy charakter, Miasto corocznie odwiedza około 750 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

3 / 8

tys. – 1 milion turystów. Baza noclegowa stanowi podstawowy element zagospodarowania turystycznego. 
Liczba obiektów świadczących usługi hotelarskie wynosi ok. 612 (hotele, pensjonaty, domy wypoczynkowe, 
pokoje gościnne, schroniska, itp.).
Obiekty te dysponują łącznie ok. 13 614 miejscami noclegowymi. Ok. 95% miejsc noclegowych znajduje się 
w obiektach całorocznych. Ponadto na terenie miasta znajduje się ok. 116 obiektów gastronomicznych (bary, 
restauracje, itp.) oraz ok. 27 sklepów. Miasto charakteryzuje się dużą sezonowością ruchu turystycznego, 
którego szczególne nasilenie odnotowuje się podczas wakacji, ferii zimowych, okresu Świąt Bożego 
Narodzenia, Sylwestra, Wielkanocy, jak również podczas tzw. długich weekendów (np. weekend majowy).
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą kryteria:
1) Umowna cena (brutto) – 60%
2) aspekt środowiskowy – 36%
3) Podwyższenie kar umownych – 4%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych;
2) Na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego wyklucza się wykonawcę 
w okolicznościach, o których mowa w art. 7 ust. 1 w/w ustawy. Na podstawie Rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

4 / 8

destabilizującymi sytuację na Ukrainie wyklucza się wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 5k w/
w Rozporządzenia.
3) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: posiada wpis do rejestru działalności regulowanej 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza 
Miasta Szklarska Poręba, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549.) oraz art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - 
Prawo przedsiębiorców (tekst jedn. Dz. U
z 2021 r., poz. 162 z późn. zm.).
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w 
postępowaniu musi spełniać każdy z wykonawców, który rzeczywiście będzie odbierał i transportował odpady.
- zdolności technicznej lub zawodowej
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje: co najmniej jedną usługę polegającą 
na odbiorze odpadów komunalnych z nieruchomości o łącznej masie nie mniejszej niż 500 Mg świadczoną w 
sposób ciągły z częstotliwością co najmniej raz na dwa tygodnie przez okres co najmniej 6 miesięcy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, będzie zobowiązany 
złożyć, w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, na wezwanie Zamawiającego następujące 
oświadczenia lub dokumenty, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z udziału w 
postępowaniu:
1) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie 
jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/
UE w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w SWZ. JEDZ należy złożyć 
w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym – zgodnie z ust. Rozdziałem VII 
ust. 1 SWZ wraz z oświadczeniem o treści zgodnej z wzorem stanowiącym załącznik nr 3a do SWZ;
2) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
3) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ
4) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
5) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzony przez Burmistrza Miasta Szklarska Poręba, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

5 / 8

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
1549),
6) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy, to w tym okresie, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ wraz z dowodami określającymi, czy 
dostawy te zostały wykonane (są wykonywane) należycie. Dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie 
dostaw są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były 
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy.
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 (trzy) miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. W przypadku wykazania usług, realizowanych w oparciu o umowę 
niezakończoną przez upływem terminu składania ofert w postępowaniu, zamawiający uwzględni wartość tej ich 
części, która do upływu ww. terminu została faktycznie zrealizowana.
7) oświadczenie o aktualności danych zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 1 – wzór 
stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa:
a) w ust. 5 pkt 2 rozdziału VII SWZ powyżej składa: składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 
wymaganym zakresie; Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
b) w ust. 5 pkt 4 rozdziału VII SWZ składa: dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że: nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, 
jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza 
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem.
7. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust. 5 pkt 2, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącymi załącznik 
nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

6 / 8

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 15:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 15:15
Miejsce:
Otwarcie ofert dokonane zostanie przez odszyfrowanie i otwarcie ofert. Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/szklarskaporeba, 
zgodnie z Instrukcją dla Wykonawców dostępną na stronie Platformy.
Oferta powinna być sporządzona, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej i opatrzona 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
7.Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 35 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100). Szczegóły zostały podane w SWZ, rozdz. IX.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/szklarskaporeba
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

7 / 8

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp – zgodnie z przepisami Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówieniu, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy lub zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia;
2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej;
3) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w 
ppkt 1 i w ppkt 2.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo 
w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej musi być opatrzone podpisem 
zaufanym.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp.
3. Postępowanie skargowe – art. 579–590 Pzp.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy – Prawo pocztowe 
jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
12/10/2022
559681-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2022

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

